Tfajjiara cf/uf/r/af/ziirr (Pjfrtncfa Ç//uyfs/(cr( r/rr/r Sarj \r)r,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 451/2023

Carta
9912456012/201S/SPI

^üABtNEVE DA PRESIDÊNCIA j

O^/cfe/^3

CTü &&0'^S(b6'& i &?, Tem o presente a grata satisfação de
Gumprimentá_-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios no sentido buscar
INFORMAÇÕES referentes à Vilia XP, sede que estava sendo construída
desde 2021 na Estância Turística de São Roque, após adquirir um terreno de
mais de 700 mil metros da JHSF no Município.

Ciente do entusiasmo e da expectativa gerada
para a inauguração da VilIa XP - cujo projeto segue padrões ecoeficientes,
através de um ambiente planejado, autossustentável e integrado com a
natureza -, questiona-se o motivo da paralisação da obra, ainda que a previsão
inicial de conclusão do empreendimento fosse os ides de 2022.

Não me olvidando do fato de que a construção
demanda a obtenção de uma série de documentos municipais, questiono o
estado atual de tramitação das licenças do empreendimento e os planos da
Companhia para retomada da construção.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração, oportunidade em que permaneço á
disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

São Roque, 08 de agosto de 2023.

Ilustríssimo Senhor Thiago Maffra;

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Thiago Maffra,
Diretor Presidente da XP Investimentos Corretora de Câmbio, Títulos e Valores
Mobiliários S.A.
Av. Chedid Jafet, n° 75, Torre Sul - Vila Olímpia.
CEP 04551-060,
São Paulo/SP

CO
o
(y>
LO

o=)
OQ
CO o
IO

cd CO

CO S
(M o
o Ò
S!>
CO

Ç CD
CO o
o g)
p '-O
S'8

ob?
b

^ O
00 c
CD--
CO Q

^ ÍS•r- (O
CO.o

o c

< «
ir^
< o

Si
N ^^ ü

0)
—I ZJ
LU O-

< 2
LL o
< CO

u. 2
o cc

CD 03

U) 9
TO £
o to

*D Cj

0 Ü

.Sg
Q. (fí

'O <D

Q "cõ
c £

c

1 o
82

"O ~

BS
to c
ÜJO

2
CTJ

a

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HCDER08AY3Z748J9
		2023-08-09T10:11:14-0300